Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de Caraguatatuba
Estado de S&o Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Departamento de Recursos Humanos
Area de Cadastros e Registros

CONVOCACAO )
FICAM CONVOCADOS(AS) OS(AS) CANDIDATOS(AS) ABAIXO, APROVADOS(AS) NO CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2018

PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRES) DIAS UTEIS, IMPRORROGAVEIS, A SABER NOS DIAS
01, 02 E 03 DE ABRIL DE 2019, APOS A PUBLICACAO, A COMPARECER NO DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO, SITUADO A RUA SIQUEIRA CAMPOS, N° 44,
CENTRO, CARAGUATATUBA - S.P., NO HORARIO DAS 09:00 AS 16:00 HORAS, PARA PARTICIPAR DO PROCESSO DE
HABILITACAO A NOMEACAO ANALISADO PELA COMISSAO DE DOCUMENTOS. NAO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENCA
DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A), APOS DECORRIDO O PRAZO FIXADO, SERA CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A)

SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAGAO.

AGENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIFICAGAO NOME DO CANDIDATO
8 SUELLEN CRISTINA IDALGO GODOI
9 AMELIA SOUSA DA SILVA MELLO

AGENTE DE APOIO ESCOLAR
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO

26 CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA
27 FLAVIA SOARES NAGAHASHI

28 SUELLEN DE FATIMA BRIENCE FORTUNATO
29 THATIANE APARECIDA DOS SANTOS

30 CICERA DENIZIA DE SOUZA

31 MARCELA ROSA DURAN MENDES

32 LETICIA BIANCO DA SILVA

33 GLAYCE KELLY BARBOSA

34 PAOLA CRISTINA DA SILVA PORTO

35 LUIZ FELIPE SILVA

36 ELIETE APARECIDA GOUVEIA

37 LUCIANA BIGOSINSKI SILVA

38 MARLI ANGELA DE MOURA

39 MYCHELLE CRISTINA DA SILVA

40 CARINE DE FATIMA SOUZA REZENDE

41 PAMELA LETICIA FERNANDES NOGUEIRA DE AZEVEDO
42 FRANCINE BLACHI PEREIRA

43 PALOMA CRISTINA REIS SCHINATO

IDENTIDADE
41.498.077-3-SP
253114615-SP

IDENTIDADE
118326420-RJ
357705166-SP
420620539-SP
331599351-SP
30890904-5-SP
594871621-SP
493611848-SP
420620527-SP
550362447-SP
411371745-SP
267332609-SP
429410141-SP
246848996-SP
521963618-SP
18656638-SP
462993565-SP
485964442-SP
339442360-SP

AGENTE DE APOIO ESCOLAR - PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD)

CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO
2 ANA SOARES DE MORAIS CANUTO

ASSISTENTE SOCIAL
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO
10 THIAGO FLEURY DE CAMARGO BOROMELLO
11 MIRIAM PERES DE MOURA

INSPETOR DE ALUNOS
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO
5 NATALIA CRISTINA DA SILVA LOPES
6 THIAGO AUGUSTO MARCILIO BATISTA

MEDICO - CLiNICO GERAL
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO
8 SERGIO FERREIRA BARBOSA JUNIOR

NUTRICIONISTA
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO
3 MONICA CARDOSO FRAGA

PEB | - EDUCAGAO INFANTIL
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO
5 SARA EMANUELY BENATTO SANTOS
6 ELENICE DOS SANTOS

PEB Il - GEOGRAFIA
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO
2 ANDERSON SILVA DE SOUZA

IDENTIDADE
219278179-SP

IDENTIDADE
332686917-SP
03704591654-RJ

IDENTIDADE
485995384-SP
355366757-SP

IDENTIDADE
117143917-RJ

IDENTIDADE
366386153-SP

IDENTIDADE
43133002-5-SP
32359542-X-SP

IDENTIDADE
345741560-SP
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CLASSIFICACAO
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

CLASSIFICACAO
6
7

CLASSIFICACAO
4

Estado de Sdo Paulo

PROFESSOR ADJUNTO |
NOME DO CANDIDATO
AIMEE VIEIRA DOS SANTOS
LINDYCE ISABELLE DE PAULA OLIVEIRA
DANIELLE DE SOUZA GOMES
ANGELA MARIA PANCHERI RIBEIRO
MARIA JULIANA COELHO GREGORIO
PAULA CRISTINA ALEXANDRINA DE OLIVEIRA SOUZA
PALOMA ROSA CAMARA
DANIELLE SERRAO DOS SANTOS BARRETTO
JESSICA SOUZA ARAUJO
LILIAN CARLA GUERRA VITORINO
KARINA DUMAS
LILIAN CRISTINA DE PADUA SANTOS
AMANDA OLIVEIRA GONCALVES DOS SANTOS
DEBORA OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIA APARECIDA NOVO DOS SANTOS

PSICOLOGO
NOME DO CANDIDATO
GABRIELLE TAVER DE JESUS
EDUARDO DIAS DE ANDRADE

TECNICO DE ENFERMAGEM
NOME DO CANDIDATO
LUCAS GONCALVES FEITOZA

CARAGUATATUBA, 26 DE MARCO DE 2019.
ALLAN TRIPAC ABREU DOS SANTOS
Secretario-Adjunto de Administracgéo

IDENTIDADE
403985614-SP
386660591-SP
270278217-SP
103503419-SP
303535015-SP
238839989-SP
48955555X-SP
416845265-SP
487814113-SP
396037240-SP
277820492-SP
271287974-SP
579891537-SP
426521122-SP
215480570-SP

IDENTIDADE
42143482X-SP
18598258X-SP

IDENTIDADE
48768921-5-SP



